Rua Geraldo Boas Ferreira, 50- Nova Guatapará -– CEP 14115-000-Guatapará- SP

E-mail:  cam.guatapara@camaraguatapara.sp.gov.br

PABX (16) 3973 2000

Câmara Municipal de Guatapará
Estado de São Paulo

AVISO DE DISPENSA Nº 01/2026

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ-SP, inscrita no CNPJ N.º

68.321.298/0001-75, com sede na Rua Geraldo Boas Ferreira, nº 50, Bairro Nova Guatapará,

Município de Guatapará, Estado de São Paulo, CEP 14115-000, neste ato representada por

seu Presidente, FRANCISCO FREDIANO FILHO, comunica que realizará Dispensa de

licitação, com critério de julgamento (menor preço) na hipótese do art. 75, II, da Lei nº

14.133, de 1º de abril de 2021. Assim torna público que qualquer interessado está convocado

a encaminhar cotação para contratação de serviços de limpeza e manutenção de calhas e

dutos de escoamento d’água e manutenção do telhado, conforme condições e exigências

estabelecidas no termo de referência. As propostas comerciais poderão ser enviadas para o

endereço eletrônico cam.guatapara@camaraguatapara.sp.gov.br , até às 12:00 do dia

27/01/2026 (as propostas comerciais poderão também ser entregues de forma física, em

envelope lacrado, na Secretaria da Câmara Municipal de Guatapará, localizada  na Rua

Geraldo Boas Ferreira, 50 - Nova Guatapará - Guatapará– SP, até às 12:00 do dia

27/01/2026).

FRANCISCO FREDIANO FILHO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

mailto:cam.guatapara@camaraguatapara.sp.gov.br
mailto:cam.guatapara@camaraguatapara.sp.gov.br

		2026-01-21T14:22:36-0300
	FRANCISCO FREDIANO FILHO:27233281807